Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018

                                                                        № 1154-па

Об отмене постановления администрации Ангарского городского округа от 01.08.2018 № 943-па
Руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, на основании представления прокурора г. Ангарска от 17.08.2018 «Об  устранении нарушений бюджетного законодательства»  администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ангарского городского округа от 01.08.2018 № 943-па «О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Управление по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа, утвержденное постановлением администрации от 29.01.2016 № 148‑па»  отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров